- hanc legitimità de causà potentì acquiescere teneatur. 676
- Quæres 9° an vota hæc solum in confessione commutari possint. *Ibid.*
- Quæres 10° an commutatio voti necessariò intra tempus Jubilæi fieri debeat. 677
- Quæres 11° an à confessario Jubilæi commutari queat simplex castitatis votum, ejus post emissionem vovens contraxit matrimonium. 679
- Quæres 12° an qui durante Jubilæo obtinuit voti commutationem, novam ejus post Jubilæum commutationem obtinere possit. 681
- Quæres 13° an valeat commutatio facta ei qui postmodò vel sine culpà, vel ex culpà, Jubilæum lucratus non est. *Ibid.*
- Quæres 14° an cui ab habente potestatem commutatum est votum Papæ reservatum in materiam eidem minimè reservatam, materię hujus subrogata commutationem in Jubilæo obtinere possit. 682
- Cap. V. De suspensione Indulgentiarum. 685
- Quæres 1° an omnes prorsus Indulgentiæ per Jubilæum anni sancti suspendantur. *Ibid.*
- Quæres 2° an eodem anno suspendantur etiam Indulgentiæ partiales. 684
- Quæres 3° quæ partiales Indulgentiæ à suspensione hæc præservate sint. 685
- Quæres 4° an etiam suspendantur Indulgentiæ ad septennium vel aliud definitum tempus concessæ. *Ibid.*
- Quæres 5° an acquiratur Indulgentia ab iis qui hujus suspensionem ignorant, vel non acquiratur ab eis qui suspensionem illius sublatam esse nesciunt. 686
- Quæres 6° quid incurrant penæ qui suspensas Indulgentias promulgare vel in usum demandare præsumunt. *Ibid.*
- Quæres 7° an durante Jubilæi anno suspendantur facultates à Papà regularibus concessæ ad absolvendum à casibus Apostolicæ Sedi reservatis, ad vota commutanda, etc. *Ibid.*
- Quæres 8° an prædicatarum facultatum suspensio spectet eos etiam è regularibus qui durante Jubilæo Romæ commorantur. 689
- Quæres 9° quando incipiat aut desinat hæc Indulgentiarum aut facultatum suspensio, 690
- REIFFENSTUEL VITA. 689-690
- Ibid.*
- DE BENEFICIIS ECCLESIASTICIS, JURE PATRONATUS ET DECIMIS. 691-692
- DISTINCTIO PRIMA. De beneficiis ecclesiasticis, eorumque collatione. *Ibid.*
- Quæstio prima. Quid et quotplex sit Beneficium ecclesiasticum. *Ibid.*
- Quæst. II. De collatione Beneficiorum. 694
- Quæst. III. Quinam Beneficia liberè conferre possint. 697
- Quæst. IV. Quibus conferenda sint Beneficia; ubi, et de conditionibus ex parte eorum requisitis. 702
- Quæst. V. Quæ sint obligationes Beneficiorum, 706
- APPENDIX. Qualiter beneficiario obligato dimittere Beneficium ob simoniam in ejusdem receptionem commissam præciò succurri queat. 711
- DISTINCTIO SECUNDA. De incompatibilitate, renuntiatione et permutatione Beneficiorum. 718
- Quæstio prima. Quæ beneficia sint incompatibilia vel compatibilia. *Ibid.*
- Quæst. II. Quæ sint penæ recipientium plura Beneficia incompatibilia absque dispensatione. 721
- Quæst. III. Quid et quotplex sit renuntiatio Beneficiorum, et ex quibus causis fieri possit. 724
- Quæst. IV. An sit licita resignatio Beneficii in favorem tertii, vel reservatà annuà pensione. 727
- Quæst. V. An et quomodò possit fieri permutatio Beneficiorum ecclesiasticorum. 729
- DISTINCTIO TERTIA. De jure patronatus. 752
- Quæstio prima. Quid sit jus patronatus, et quomodò acquiratur. *Ibid.*
- Quæst. II. Quotplex sit jus patronatus, et quomodò ecclesiasticum differat à laicali. 756
- Quæst. III. De jure presentandi, aliisque juribus patrono competentibus. 741
- DISTINCTIO QUARTA. De decimis. 744
- Quæstio prima. Quid sint decimæ, primitiæ et oblationes. *Ibid.*
- Quæst. II. Quo jure et ex quibus rebus solvendæ sint decimæ, ubi etiam quotplex sint. 746
- Quæst. III. Quibus solvendæ sint decimæ. 749
- DE JUSTA BONORUM TEMPORALIUM AB ECCLESIA POSSESSIONE DISSERTATIO. (Auctore Nal. ALEXANDRO.) 755-756
- APOLEGETICA PRO JOANNE XXII PONTIFICE MAXIMO DISSERTATIO. (Auctore cod.) 764-762
- Joannis XXII constitutiones de pauperate Christi et Apostolorum, dominoque vel usu fratrum Minorum, in dogmate fidelium non sunt contrariæ Nicolai III constitutioni *Exit qui seminat.* *Ibid.*
- Nota. 774
- DE JURE PRIMARUM PRECUM ET INSTITUTIONIBUS. (Auct. BIER.) 775-776
- Caput primum. De jure primarum precum imperatoris ac regis Romanorum. *Ibid.*
- Articulus primus. De antiquitate primarum precum. 777
- Art. II. An jus primarum precum imperatori competat ex privilegio pontificio. 779
- § 1. Refellitur acatholicorum sententia prima. *Ibid.*
- § 2. Refertur et rellitur acatholicorum sententia altera. 781
- § 3. Refertur tertia sententia. 785
- § 4. Intervenire debet auctoritas Sedis Apostolicæ. 786
- Art. III. Ad quæ Beneficia se extendant, primæ preces. 795
- Art. IV. Ad quæ Beneficia se non extendant primæ preces. 795
- Art. V. Quenam ad hæc notanda. 797
- Cap. II. De institutionibus. 798
- Articulus primus. De institutione collativæ. 799
- § 1. Natura institutionis collativæ. *Ibid.*
- § 2. Causa efficiens. 799
- § 3. Causa materialis. 801
- § 4. Causa formalis. 802
- § 5. Causa finalis. 805
- § 6. Objectum. *Ibid.*
- § 7. Effectus institutionis. 804
- Art. II. De institutione auctorizabili. *Ibid.*
- Art. III. De institutione corporali seu investiturâ. 806
- DE INVESTITURIS EPISCOPATUM ET ABBIATIIUM, ET DE SYNODO OECUMENICA LATERANENSIS PRIMA, DISSERTATIO. (Auct. Nal. ALEX.) 807-808
- Articulus primus. Quid sit investitura legitima, quæ ejus origo, quis status in Germaniâ, Galliâ et Angliâ, ante Gregorii VII pontificatum. *Ibid.*
- Scholion 1. 816
- Schol. 2. *Ibid.*
- Nota. 817
- Art. II. Cùm Henricus IV et Henricus V, Germaniæ reges, alique principes, Investituris ad opprimendam sacerdotum electionum libertatem, et ad sacrilegam episcopatum et abbatiarum nundinationem abuterentur, ipsarum usum jure prohibuit Ecclesia. *Ibid.*
- Art. III. Investituras primus prohibuit damnavitque Gregorius VII in frequentibus synodis. 82
- Art. IV. Gregorii VII decreta adversus Investituras Victor III innovavit atque confirmavit. 827
- Art. V. Urianus II decessorum exemplo Investituras proscripsit. 828
- Art. VI. Urbani II et decessorum contra Investituras decretis nec Henricus imperator, nec Wilhelmus II et Henricus Angliæ, reges, parùre; paruit verò Philippus rex Francorum; haud tamen dimissâ reprobationem seu feudorum Investiturâ legitimâ. 829
- Scholion 1. 856
- Schol. 2. *Ibid.*